
Про встановлення плати за 
проживання у гуртожитках

*

Відповідно до Переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами 

освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до державної
, Г -  *  . .  . /  ' ' -  • •• #  :

і комунальної форми власності, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів

України від 27.08.2010р. № 796 (зі змінами), наказу Міністерства освіти і науки

України, Міністерства фінансів України, Міністерства охорони здоров’я України

від 28.03.2011р. № 284/423/173 «Про встановлення граничного розміру плати за

проживання в студентських гуртожитках вищих навчальних закладів державної та

комунальної форм власності», наказу Міністерства освіти і науки України,

Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 23.07.2010р.

№736/902/758 «Про затвердження порядків надання платних послуг державними та

комунальними навчальними закладами», збільшення вартості комунальних послуг

та розрахункової вартості проживання у гуртожитках НТУ «Дніпровська
.політехніка»

4 ,

НАКАЗУЮ:

1. Встановити з 01 лютого 2025 року вартість за проживання:



1.1. У гуртожитках № 1 -  6 за 1 ліжко-місце на 1 місяць 
___ ______________ ____________ ____________________ гри (без ПДВ)

№
п/п

•

№  гуртожитку
V

Студенти НТУ 
“ДП “

Іноземні 
студенти 

Н Т У “ДП“

Іноземні 
студенти та 

студенти 
інших 

закладів 
вищої освіти

Додаткова вартість 
проживання при 

поліпш ених умовах  
проживання для 

студентів

1 Гуртожиток №1 800,00 1456,00 1525,00 728,16

2 Г уртожиток №3 800,00 1620,00 1700,00 566,96

3 Г уртожиток №4 800,00
•

1355,00 1410,00 556,43

4 Г уртожиток №5 800,00 1366,00 1420,00 586,60

5 Г уртожиток №6 800,00 1640,00 1732,00 772,43

6 Г уртожиток №8 800,00 1816,00 1905,00 986,61

1.2. У гуртожитках №1-6 співробітників, аспірантів та інших мешканців за 
місяць

грн. з ПДВ
Статті витрат

• К Е К В Г у р т . №  1 Г  у р т . № 3 Г у р т . № 4 Г  у р т . № 5

Г у р т .
№ 6

поверхи 1,
4-9

У трим ання та  
обслуговуван н я 
прим іщ ень та  
п ри б уд и н ково ї 
тер и то р ії за  1 м2 у  
т.ч . П Д В

74,31
12,39

65,73
10,96

65,88
10,98

67,79
11,30

125,04
20 ,84

у том у числі:

- О п лата п рац і і 
н арахуван н я н а  
зароб ітн у  п лату

2100 73,94 64,64 64,87 66,69 123,18

- О п лата п о сл у г 
(кр ім  ком ун альн и х)

2240 0,37 1,09 1,01 1,10 1,86

В ідш кодуван н я 
послуги  з ви везен н я  
та  у ти л ізац ії Т П В , 
без П Д В  н а 
1 м еш канця

2275
41 ,22 62,41 55,23 28,75 66,47



Нарахування по комунальних послугах з постачання та розподілу 
природного газу, електричної та теплової енергії, централізованого водопостачання 
та водовідведення, проводити згідно з фактичними витратами, дані про які 
надаються експлуатаційно-технічним відділом та відділом головного енергетика за 
діючими тарифами з розрахунку на одного мешканця.

1.3. Для мешканців аспірантського корпусу гуртожитку №2 вартість послуги 
з утримання та обслуговування приміщень та прибудинкової території за одну 
кімнату складає 624,35 грн., та складається з наступних послуг:

- прибирання місць загального користування та прибудинкової території -  
614,42 грн. за одну кімнату за місяць (у т.ч. ПДВ 102,40 грн);

- дезінсекція -  3,89 грн. за одну кімнату за місяць (у т.ч. ПДВ 0,65 грн);
- дератизація -  0,31 грн. за одну кімнату за місяць (у т.ч. ПДВ 0,05 грн);
- технічне обслуговування внутрішньо-будинкових систем газопостачання -  

5,73 грн. за одну кімнату за місяць (у т.ч. ПДВ 0,95 грн.).
Відшкодування послуги з вивезення та утилізації твердих побутових відходів 

складає 50,85 грн. на 1 мешканця (без ПДВ);
Нарахування по комунальних послугах з постачання та розподілу 

природного газу, електричної та теплової енергії, централізованого водопостачання 
та водовідведення, проводити згідно з фактичними витратами, дані про які 
надаються експлуатаційно-технічним відділом та відділом головного енергетика, 
або згідно даних лічильників споживання, за їх наявності у кімнатах, за діючими 
тарифами.

1.4. Для докторантів, аспірантів, слухачів курсів та співробітників НТУ 
«Дніпровська політехніка» у гуртожитку №8

№  п/п
1

•

Кімнати

Вартість 
проживання 

1особи за 
місяць, грн

ПДВ,
грн

Вартість 
проживання 1 
особи за місяць з 

ПДВ, грн

1 1 - місна 2835,83 567,17 3403,00
2 2 - місна 1944,17 388,83 2333,00
3 3 - місна

1

2102,50 420,50 2523,00

1.5. Для інших (сторонніх осіб) у гуртожитку №8- А .  9  ^  9  А  -

№  п/п Кімнати

Вартість 
проживання 

1особи за 
місяць, грн

ПДВ,
грн

Вартість
проживання 1 
особи за місяць з 

ПДВ, грн

1 1 - місна 2961,67 592,33 3554,00
2 2 - місна 2030,83 406,17 2437,00
3 3 - місна 2194,17 438,83 2633,00



1.6. Для інших (сторонніх) осіб у гуртожитку №7

№  з/п Кімнати

Вартість 
проживання 
1 особи за 1 

добу без 
ПДВ, грн

ПДВ,
грн

Вартість 
проживання 
1 особи за 1 
добу з ПДВ, 

грн

1 1 -місна 491,67 98,33 590,00

2 2-місна 375,00 75,00 450,00

3 3-місна 327,50 65,50 393,00
4 4-місна 322,50 64,50 387,00

2. Вартість проживання у гуртожитках коригувати у разі змін тарифів та 
законодавчих актів.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної, навчально-виховної роботи та соціальних питань Олексія 
ГРИГОР’ЄВА.

Ректор Олександр АЗЮКОВ СЬКИЙ

0


